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WELCOME TO
SPICEVOYAGE

Spice Voyage is your passport to the rich and aromatic world of Indian cuisine. Rooted in the culinary traditions of India, we are
dedicated to bringing the authentic flavors of Indian spices to kitchens around the globe.

Our journey began with a simple mission: to share the joy of Indian cooking with food lovers everywhere. From our humble
beginnings, we have grown into a trusted name in the realm of Indian food suppliers, serving customers far and wide.

At Spice Voyage, quality and authenticity are at the heart of everything we do. We carefully source the finest ingredients, handpick
the freshest spices, and follow time-honored recipes to create products that capture the true essence of Indian gastronomy.

What sets us apart is our unwavering commitment to innovation and excellence. From traditional classics to modern creations, our
range of ready-to-eat and ready-to-cook delights is designed to inspire culinary adventures and elevate every dining experience.

Spice Voyage brings the flavors of India to your table. Join us on a journey of taste and discovery, and let Spice Voyage be your guide
to the vibrant world of Indian cuisine. Welcome aboard!
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Cook chef style food at home

www.spicevoyage.in
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ABOUT
PRODUCTS

Spice Voyage offers two main categories of products: ready-to-eat and ready-to-cook products.

Our ready-to-eat range includes dishes with vegetables, lentils, sprouts etc—perfect for quick and
nutritious meals. On the other hand, our ready-to-cook product is a versatile base that you can use to make
various culinary Indian dishes by adding your choice of vegetables or proteins. Both options are easy to

prepare and bursting with authentic flavors, making mealtime a breeze.

HERE'S WHY
OUR PRODUCTS STANDS OUT

® Taste with Indian Spices : Rich and aromatic flavors infuse every dish.

® Chef-Quality at Home : Replicates the expertise and finesse of professional chefs.

® Restaurant Taste at Home : Delivers the same delectable flavors and textures of restaurant dishes.
® Be Your Own Chef : Empowers you to create gourmet meals effortlessly.

® Time-Saving : Streamlines meal preparation, saving valuable time.

® Authentic Premium Quality : Ensures only the best ingredients in every product.

e Extended Shelf Life : Innovative packaging preserves freshness for longer.

o Affordable Luxury : Gourmet dining at a fraction of the cost.

® Beginner-Friendly : Easy-to-follow instructions for all cooking levels.

e Customizable : Allows flexibility to personalize dishes with fresh vegetables/proteins.

® Travel-Friendly : Our Ready-to-Eat product provides a convenient meal option for travellers,

whether on a flight or road trip.

www.spicevoyage.in
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Authentic Indian Gravy Base

INGREDIENTS

Chick Peas, Onion, Tomato, Potato, Sunflower Qil,
Garlic, Ginger, CLARIFIED BUTTER, Salt, Mix Spices,
Red Chilli Powder, Kasuri Methi (Dry Fenugreek)
(CONTAINS : CLARIFIED BUTTER)

ALLERGEN ADVICE

This product processed in the facility that
also processes pea nuts, tree nuts, milk,
soy, wheat, sesame and mustard.
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Empty entire content of | Add 100 mL of water Cover and simmer for
spice voyage inapan. | and add salt and spices | 5-10 minutes until it
as per your taste. cooked, Stir occasionally

*Serving Suggestions
Images shown for illustrative purpose
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Authentic Indian Gravy Base

INGREDIENTS

Urad (Black Gram), Water, Sunflower Qil, CLARIFIED BUTTER,
Tomatoes, Onions, PASTEURISED BUTTER, Salt, Ginger,

Red Chilli Powder, Mix Spices, Kasuri Methi (Dry Fenugreek), Turmeric.
(CONTAINS : CLARIFIED BUTTER, PASTEURISED BUTTER)

ALLERGEN ADVICE

This product processed in the facility that
also processes pea nuts, tree nuts, milk,
soy, wheat, sesame and mustard.
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Empty entire content of Add 100 mL of water Cover and simmer for
spice voyage inapan. | and add salt and spices | 5-10 minutes until it
as per your taste. cooked, Stir occasionally
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*Serving Suggestions
Images shown for illustrative purpose

www.spicevoyage.in




(SIS,
29,

READY
T0 EAT

e Natural Ingredients
® No Added Colours
e No Added Preservative

Made

from(."m

Flavoyp

&

Authentic Indian Gravy B3se

INGREDIENTS
Potato, Tomato, Onion, Spinach, Green Peas, Garlic,
Sunflower Qil, Salt, Red Chilli Powder, Cloves,

Paste Mix Spices.
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Empty entire content of | Add 100 mL of water | Cover and simmer for
spice voyage in a pan. and add salt and spices 5-10 minutes until it
as per your taste. cooked, Stir occasionally.
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Authentic Indian Gravy Base

INGREDIENTS

Tomato Puree, Water, Sunflower Oil, CASHEWNUT,

Melon Seeds, Onion, Garlic, DESICCATED COCONUT, Salt,

Red Chilli Powder, Sugar, Kasuri Methi (Dry Fenugreek), Mix Spices
(CONTAINS : CASHEWNUT, DESICCATED COCONUT)

ALLERGEN ADVICE

This product processed in the facility that
also processes pea nuts, tree nuts, milk,
soy, wheat, sesame and mustard.

N R e
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Empty entire content | Add Veggies or Protein |  COVer and simmer for
of spice voyage and add salt and spices | 10-19 minutes unil it
ina pan, add 150 mL as per your likings cooked, Stir occasionally.
of water and mix it well. and mix it well.

*Serving Suggestions
Images shown for illustrative purpose
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Authentic Indian Gravy Base
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INGREDIENTS

Tomato Puree, Sunflower Qil, CASHEWNUT,

Onion, Melon Seeds, Garlic, Ginger, Salt, PASTEURISED BUTTER,
Sugar, Red Chilli Powder, Kasuri Methi (Dry Fenugreek), Mix Spices
(CONTAINS : PASTEURISED BUTTER, & CASHEWNUT)
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ALLERGEN ADVICE

This product processed in the facility that
also processes pea nuts, tree nuts, milk,
soy, wheat, sesame and mustard.
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Authentic Indian Gravy Base

INGREDIENTS

Onion, Tomato, Melon Seeds, Garlic, Ginger, Sunflower
0Oil, CASHEWNUT, Red Chilli Powder, Salt, Mix Spices.
(CONTAINS : CASHEWNUT)

ALLERGEN ADVICE

This product processed in the facility that
also processes pea nuts, tree nuts, milk,
soy, wheat, sesame and mustard.

o6  mm ) LT .
Empty entire content | Add Veggies or Protein |  COVer and simmer for
of spice voyage and add salt and spices | 10-15 minutes unil it

in a pan, add 150 mL as per your likings cooked, Stir occasionally.

of water and mix it well. and mix it well.
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FOR FEEDBACK & QUERIES
 Customer Care : +91 8591961112

Opp Maxus Mall, Gorai, L T Road, * info@yumikenterprises.com

Borivali West, Mumbai - 400091. India.

Www.spicevoyage.in
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